
 

 

 

 

Об утверждении состава Совета наставников при Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области 

 

 

 В целях организации и развития наставничества в муниципальном 

образовании «Инзенский район», п о с т а н о в л я ю: 

 1. Утвердить состав Совета наставников при Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области» (далее 

– Совет) и утвердить персональный состав Совета (приложение). 

 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования. 

 

 

  

Глава Администрации района                                                            А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ладонина 
2-53-72 
тл 1 
                                                                                           

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25 июня   2019  г.                                                                       №636 



  Приложение  

                                                                               к постановлению Администрации 

                                                                               Инзенского района 

                                                                               от  25.06.2019     №636 
 

 

Состав Совета наставников при Администрации муниципального  

образования «Инзенский район» Ульяновской области» 

 

  

          Председатель Совета:  

Макаров 

Александр 

Иванович 

- Глава Администрации муниципального образования 

«Инзенский район»; 

          Заместитель председателя Совета: 

Баранова Наталья 

Николаевна 

- руководитель аппарата Администрации муниципального 

образования «Инзенский район»; 

          Секретарь Совета: 

Ладонина Татьяна 

Сергеевна  

- начальник отдела муниципальной службы и кадров 

Администрации муниципального образования «Инзенский 

район»; 

          Члены Совета: 

Ботов Руслан 

Юрьевич 

- контрольный мастер ОТК ООО «Скамол Рус» (по 

согласованию); 

Кирилина Галина 

Викторовна 

- ветеран муниципальной службы, председатель  Совета  

ветеранов войны, труда, правоохранительных органов (по 

согласованию); 

Князькина 

Татьяна Петровна 

- советник - наставник при Главе Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» (по 

согласованию); 

Колесова Раиса 

Ивановна 

- начальник участка ООО «ДРСУ ИНЗА» (по 

согласованию); 

Куликов Николай 

Иванович 

- советник - наставник при Главе Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» (по 

согласованию); 

Маськова Вера 

Викторовна 

- ветеран муниципальной службы муниципального 

образования «Инзенский район» (по согласованию); 

Моисеева Татьяна 

Васильевна   

- ветеран муниципальной службы, председатель  

Общественной   палаты   Инзенского   района (по 

согласованию); 

Терёхин Максим 

Валерьевич 

- исполнительный директор ООО ПФ «Инзенский ДОЗ» 

(по согласованию). 

 
 


